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Gesamtrangliste
Classement complet
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1 Belk Martin Courlevon 1968 S Stand 96 99 56 5.- x

2 Monney Michel Faoug 1967 S stand 96 96 50 x

3 Blumer Thomas Villarepos 2008 J 90 95 97 55 10.- x

4 Loretan Willy Wallenried 1959 V 57-03 95 94 59 25.- x

5 Nicolier Alain Oleyres 1986 E 57-03 94 100 52 x

6 Fuhrer Daniel Wallenried 1980 E 57-03 94 98 55 8.- x

7 Tartenson Nicolas Cournillens 1982 E 90 94 94 54 8.- x

8 Belk Michelle Courlevon 2004 E(D) 90 94 93 50 x

9 Schuwey Emmanuel Villarepos 1977 S 57-03 93 93 52 x

10 Nicolier Jean-Philippe Oleyres 1958 V 57-03 93 90 49 x

11 Etter Leon Courlevon 2013 JJ 90 92 99 54 8.- x

12 Etter Matthias Courlevon 1987 E 90 92 95 54 8.- x

13 Liniger Roland Wallenried 1970 S 90 92 93 55 10.- x

14 Baehler Marc Faoug 1955 SV stand 92 92 56 5.- x

15 Burkhalter Rudolf Courgevaux 1945 SV AL 91 97 59 20.- x

16 Bourqui Eric Cournillens 1987 E 90 91 95 54 8.- x

17 Perriard Cédric Villarepos 1980 E 90 91 92 52 2.- x

18 Nicolier Gwendoline Oleyres 1984 E(D) Mq 91 91 55 8.- x

19 Etter Michael Courlevon 1985 E Stand 91 91 51 x

20 Oberson Chantal Cournillens 1965 V(D) 90 91 89 57 20.- x

21 Nobs Stéphane Villarepos 1985 E Mq 90 96 56 10.- x

22 Aebischer Marius Villarepos 1951 SV 57-03 90 94 53 2.- x

23 Ratzé Sandrine Courtion 1976 S(D) 90 90 94 47 x
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24 Stöhr Jean-Pierre Wallenried 1950 SV 90 90 91 50 x

25 Brügger Erwin Courlevon 1951 SV 57-03 90 91 48 x

26 Aeby Roland Cournillens 1960 V 90 90 91 54 8.- x

27 Belk Niklas Courlevon 2007 J 90 90 90 59 30.- x

28 Bardet Jean-Louis Faoug 1948 SV 90 89 100 51 x

29 Grub Max Faoug 1962 V Mq 89 99 48 x

30 Chiorazzo Gérard Courgevaux 1964 V AL 89 99 58 15.- x

31 Rappo Yan Courgevaux 2001 E 90 89 99 38 x

32 Maillard René Courlevon 1953 SV 57-03 89 98 54 5.- x

33 Herren Hans Murten 1941 SV 90 89 97 52 2.- x

34 Nicolier Louka Oleyres 1995 E 90 89 97 53 5.- x

35 Kerbage Simon Pierre Avenches 1974 S 57-03 89 94 59 25.- x

36 Liniger Daniel Courlevon 1975 S 57-03 89 94 50 x

37 Humbert Jérôme Cournillens 1986 E 90 89 93 47 x

38 Crausaz Dilan Courgevaux 1996 E 90 89 91 53 5.- x

39 Kohler André Faoug 1961 V 90 89 90 53 5.- x

40 Thalmann Heinz Murten 1948 SV 90 89 88 54 8.- x

41 Fasel Thomas Wallenried 1963 V 57-03 89 85 53 2.- x

42 Fluri René Courgevaux 1952 SV 57-03 88 100 51 x

43 Schneuwly Marc Wallenried 1981 E 57-03 88 97 53 2.- x

44 Progin Antoine Courtion 1957 V 57-03 88 95 50 x

45 Gross Eden Courlevon 2011 JJ 90 88 95 44 x

46 Blaser Erwin Wallenried 1954 SV 57-03 88 94 54 5.- x

47 Nicolier Jean-Michel Oleyres 1954 SV Mq 88 94 44 x

48 Spack Hans Wallenried 1969 S 57-03 88 90 58 20.- x

49 Lüthi Nathan Avenches 1967 S 90 88 87 57 20.- x

50 Gillieron Christian Courgevaux 1959 V stand 88 86 54 x

51 Burla Jacqueline Courlevon 1972 S(D) 90 88 85 50 x

2



Rang Name Vorname Gesellschaft

Rang Nom Prénom Société

J
a
h
rg
a
n
g

A
n
n
ée

K
a
te
g
o
ri
e

C
a
té
g
o
ri
e

W
a
�
e

A
rm

e

R
es
u
lt
a
t

R
és
u
lt
a
t

T
ie
fs
ch
u
ss

C
o
u
p
p
ro
fo
n
d

A
u
sz
a
h
lu
n
g

R
ép
a
rt
it
io
n

B
et
ra
g
/
M
o
n
ta
n
t

A
u
sz
ei
ch
n
u
n
g

D
is
ti
n
ct
io
n

52 Buri Gabriel Oleyres 1974 S 90 87 99 51 x

53 Thévoz Jean-Louis Faoug 1945 SV Mq 87 95 54 5.- x

54 Burri Eveline Wallenried 1958 V(D) 57-03 87 95 52 x

55 Garreau Jean-Yves Cournillens 1970 S 90 87 95 57 20.- x

56 Fuhrer Hansruedi Wallenried 1955 SV 57-03 87 93 56 10.- x

57 Gross Amaël Courlevon 2009 JJ 90 87 93 55 10.- x

58 Progin Gabriel Courtion 1954 SV 90 87 91 51 x

59 Pfa�en André Courtion 1963 V 90 86 96 52 2.- x

60 Belk Barbara Courlevon 1975 S(D) 90 86 96 52 2.- x

61 Delafontaine Jean-Christophe Avenches 1969 S Mq 86 93 56 10.- x

62 Humbert Robin Courtion 1998 E 90 86 91 56 16.- x

63 Girod Luc Avenches 1987 E 90 86 87 52 2.- x

64 Sörös Keve Adam Courgevaux 2002 E 90 86 87 53 5.- x

65 Heim Pascal Faoug 1965 V 90 86 86 50 x

66 Besson Marc Wallenried 1971 S 90 85 91 55 10.- x

67 Mabboux Béat Villarepos 1964 V 57-03 85 89 54 5.- x

68 Clermont Julien Courgevaux 1980 E 57-03 85 89 55 8.- x

69 Gremaud Stéphane Courgevaux 1984 E stand 85 89 55 2.- -

70 Nicolier Yolande Oleyres 1960 V(D) 90 85 88 48 x

71 Benites Marcelo Villarepos 1970 S 90 85 88 57 20.- x

72 Etter Fabian Wallenried 1998 E 57-03 85 88 56 10.- x

73 Leutert Louis Courgevaux 2008 J 90 85 88 - x

74 Schouwey Jérémy Cournillens 2002 E Mq 85 86 53 2.- x

75 Roch Jeanine Courgevaux 1998 E(D) 90 85 85 58 25.- x

76 Bapst Jean Cournillens 1949 SV 90 84 95 49 x

77 Joye Matthieu Cournillens 2000 E 90 84 94 49 x

78 Maillard Sascha Courlevon 1994 E 90 84 91 49 x

79 Fasel Baptiste Cournillens 2003 E Mq 84 88 52 -
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80 Etter Beat Wallenried 1964 V 57-03 84 87 55 8.- x

81 Walter Frédéric Faoug 1970 S 90 84 87 55 10.- x

82 Aebischer Sébastien Villarepos 1974 S 90 84 86 48 x

83 Humbert Alain Wallenried 1989 E 90 84 84 48 x

84 Brügger Patrick Courlevon 1978 S 57-03 83 98 54 5.- -

85 Progin Raphaël Courtion 1950 SV 90 83 93 - x

86 Schlüchter Kilian Courlevon 2007 J 90 83 87 47 x

87 Schwab Patrice Villarepos 1975 S 90 83 85 49 x

88 Chuard Gaël Villarepos 1988 E 90 83 83 47 x

89 Belk Lena Courlevon 2007 J(D) 90 82 88 47 x

90 Leutert Franz Courgevaux 1975 S 90 82 82 51 -

91 Kilchherr Janis Courlevon 2003 E 90 82 82 56 16.- -

92 Gutknecht Stefan Courlevon 1965 V 90 81 99 48 x

93 Marcolino Raphaël Courgevaux 2008 J 90 81 97 - x

94 Roch Stéphanie Courgevaux 2006 J(D) 90 81 95 52 2.- x

95 Bouasria Mona Courgevaux 1992 E(D) 90 81 93 49 -

96 Schweizer Nolan Courgevaux 2010 JJ 90 81 92 - x

97 Etter Bernhard Courlevon 1955 SV 57-03 81 91 44 -

98 Aeby Mathias Wallenried 2005 J 90 81 90 50 x

99 Monney Claude Faoug 1962 V Mq 81 89 50 -

100 Bugnon Bastien Cournillens 1988 E 90 81 77 42 -

101 Ochoa Carlos Daniel Faoug 1971 S 90 80 92 51 -

102 Blumer Christoph Villarepos 1973 S 90 80 87 53 5.- -

103 Humbert Denis Courtion 1966 S 90 80 79 49 -

104 Dionne Maélie Courgevaux 2009 JJ(D) 90 79 94 - -

105 Gafner Werner Courtion 1954 SV 57-03 79 92 49 -

106 Bugnon Jean-Daniel Villarepos 1958 V 90 79 76 51 -

107 Oberson Florian Cournillens 1983 E 90 79 7 49 -
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108 Kaltenrieder Yanick Oleyres 1988 E 90 78 85 51 -

109 Marfurt Beat Murten 1968 S 90 78 78 51 -

110 Bapst Olivier Cournillens 1977 S 90 77 97 54 8.- -

111 Belk Peter Courlevon 1970 S 57-03 77 86 41 -

112 Cornaz Eric Faoug 1970 S 90 77 86 50 -

113 Perriard Jean-Marie Villarepos 1957 V 57-03 77 72 50 -

114 Helfer Peter Courlevon 1956 V 90 76 86 49 -

115 Ratzé Jérémy Courtion 2002 E 90 75 83 47 -

116 Spack Bruno Murten 1961 V 90 74 89 52 2.- -

117 Tuuva Tim Avenches 1991 E Mq 74 85 49 -

118 Müller Sascha Courlevon 2001 E 90 74 83 38 -

119 Bou-Harb Elias Courgevaux 2009 JJ 90 73 95 - -

120 Schlae�i Jordan Avenches 1998 E 90 73 86 51 -

121 Hofer Andreas Avenches 1953 SV 90 73 75 55 10.- -

122 Ratzé Sébastien Courtion 1970 S 90 73 73 47 -

123 Sieber Adeline Avenches 1995 E 90 72 86 46 -

124 Progin Daniel Courtion 1959 V 57-03 72 75 55 8.- -

125 Kilchenmann Charly Faoug 1950 SV 90 72 72 44 -

126 Schwab Chloé Villarepos 2008 J(D) stand 71 69 37 -

127 Schär Daniel Murten 1955 SV 57-02 70 76 47 -

128 Brülhart Pius Murten 1963 V 90 69 80 44 -

129 Burgunder Jen-Paul Courgevaux 1962 V 90 68 83 36 -

130 Maillard Markus Courlevon 1965 V 57-03 68 75 45 -

131 Godel Axel Courgevaux 1971 S 90 67 79 45 -

132 Perrin Grégory Courgevaux 1985 E 90 67 77 40 -

133 Pfa�en Justine Courtion 2006 J(D) 90 64 54 34 -

134 Mouttet Jasmin Courlevon 2005 J(D) 90 63 82 47 -

135 Afonso Almérindo Avenches 1968 S 90 63 65 49 -
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136 Lucadei Francesca Faoug 1985 E(D) 90 61 69 36 -

137 Läderach Luka Oleyres 2011 JJ 90 56 80 41 -

138 Sieber Marc Avenches 1950 SV 90 50 89 41 -

139 Perrin Mia Courgevaux 2015 JJ(D) 90 18 46 - -

Rangordnung Bei Gleichheit der Resul-

tate entscheiden zuerst der bessere Tiefschuss

Classement Le rang est déterminé en cas

d'égalité des résultats par le meilleur coup

des Seriefeuers, dann das Alter über den profond (à 100 pts) de la série, puis par

Rang. l'âge.

Auszeichnungslimiten

Limites de distinctions

Stagw Freigw Stgw 57-03 Stgw 90 Kar Stgw 57-02

fusil standard Arme libre fass 57-03 fass 90 Mousq fass 57-02

E+S 89 89 85 83 85 83

V+J 87 87 83 81 83 81

SV+JJ 86 86 82 80 82 80
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Junioren U15/U21
Juniors U15/U21
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1 Blumer Thomas Villarepos 2008 J 90 95 97 55 10.- x

2 Etter Leon Courlevon 2013 JJ 90 92 99 54 8.- x

3 Belk Niklas Courlevon 2007 J 90 90 90 59 30.- x

4 Gross Eden Courlevon 2011 JJ 90 88 95 44 x

5 Gross Amaël Courlevon 2009 JJ 90 87 93 55 10.- x

6 Leutert Louis Courgevaux 2008 J 90 85 88 - x

7 Schlüchter Kilian Courlevon 2007 J 90 83 87 47 x

8 Belk Lena Courlevon 2007 J(D) 90 82 88 47 x

9 Marcolino Raphaël Courgevaux 2008 J 90 81 97 - x

10 Roch Stéphanie Courgevaux 2006 J(D) 90 81 95 52 2.- x

11 Schweizer Nolan Courgevaux 2010 JJ 90 81 92 - x

12 Aeby Mathias Wallenried 2005 J 90 81 90 50 x

13 Dionne Maélie Courgevaux 2009 JJ(D) 90 79 94 - -

14 Bou-Harb Elias Courgevaux 2009 JJ 90 73 95 - -

15 Schwab Chloé Villarepos 2008 J(D) stand 71 69 37 -

16 Pfa�en Justine Courtion 2006 J(D) 90 64 54 34 -

17 Mouttet Jasmin Courlevon 2005 J(D) 90 63 82 47 -

18 Läderach Luka Oleyres 2011 JJ 90 56 80 41 -

19 Perrin Mia Courgevaux 2015 JJ(D) 90 18 46 - -
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1 Belk Michelle Courlevon 2004 E(D) 90 94 93 50 x

2 Nicolier Gwendoline Oleyres 1984 E(D) Mq 91 91 55 8.- x

3 Oberson Chantal Cournillens 1965 V(D) 90 91 89 57 20.- x

4 Ratzé Sandrine Courtion 1976 S(D) 90 90 94 47 x

5 Burla Jacqueline Courlevon 1972 S(D) 90 88 85 50 x

6 Burri Eveline Wallenried 1958 V(D) 57-03 87 95 52 x

7 Belk Barbara Courlevon 1975 S(D) 90 86 96 52 2.- x

8 Nicolier Yolande Oleyres 1960 V(D) 90 85 88 48 x

9 Roch Jeanine Courgevaux 1998 E(D) 90 85 85 58 25.- x

10 Belk Lena Courlevon 2007 J(D) 90 82 88 47 x

11 Roch Stéphanie Courgevaux 2006 J(D) 90 81 95 52 2.- x

12 Bouasria Mona Courgevaux 1992 E(D) 90 81 93 49 -

13 Dionne Maélie Courgevaux 2009 JJ(D) 90 79 94 - -

14 Schwab Chloé Villarepos 2008 J(D) stand 71 69 37 -

15 Pfa�en Justine Courtion 2006 J(D) 90 64 54 34 -

16 Mouttet Jasmin Courlevon 2005 J(D) 90 63 82 47 -

17 Lucadei Francesca Faoug 1985 E(D) 90 61 69 36 -

18 Perrin Mia Courgevaux 2015 JJ(D) 90 18 46 - -
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1 Loretan Willy Wallenried 1959 V 57-03 95 94 59 25.- x

2 Nicolier Jean-Philippe Oleyres 1958 V 57-03 93 90 49 x

3 Baehler Marc Faoug 1955 SV stand 92 92 56 5.- x

4 Burkhalter Rudolf Courgevaux 1945 SV AL 91 97 59 20.- x

5 Aebischer Marius Villarepos 1951 SV 57-03 90 94 53 2.- x

6 Stöhr Jean-Pierre Wallenried 1950 SV 90 90 91 50 x

7 Brügger Erwin Courlevon 1951 SV 57-03 90 91 48 x

8 Aeby Roland Cournillens 1960 V 90 90 91 54 8.- x

9 Bardet Jean-Louis Faoug 1948 SV 90 89 100 51 x

10 Grub Max Faoug 1962 V Mq 89 99 48 x

11 Chiorazzo Gérard Courgevaux 1964 V AL 89 99 58 15.- x

12 Maillard René Courlevon 1953 SV 57-03 89 98 54 5.- x

13 Herren Hans Murten 1941 SV 90 89 97 52 2.- x

14 Kohler André Faoug 1961 V 90 89 90 53 5.- x

15 Thalmann Heinz Murten 1948 SV 90 89 88 54 8.- x

16 Fasel Thomas Wallenried 1963 V 57-03 89 85 53 2.- x

17 Fluri René Courgevaux 1952 SV 57-03 88 100 51 x

18 Progin Antoine Courtion 1957 V 57-03 88 95 50 x

19 Blaser Erwin Wallenried 1954 SV 57-03 88 94 54 5.- x

20 Nicolier Jean-Michel Oleyres 1954 SV Mq 88 94 44 x

21 Gillieron Christian Courgevaux 1959 V stand 88 86 54 x

22 Thévoz Jean-Louis Faoug 1945 SV Mq 87 95 54 5.- x

23 Fuhrer Hansruedi Wallenried 1955 SV 57-03 87 93 56 10.- x
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24 Progin Gabriel Courtion 1954 SV 90 87 91 51 x

25 Pfa�en André Courtion 1963 V 90 86 96 52 2.- x

26 Heim Pascal Faoug 1965 V 90 86 86 50 x

27 Mabboux Béat Villarepos 1964 V 57-03 85 89 54 5.- x

28 Bapst Jean Cournillens 1949 SV 90 84 95 49 x

29 Etter Beat Wallenried 1964 V 57-03 84 87 55 8.- x

30 Progin Raphaël Courtion 1950 SV 90 83 93 - x

31 Gutknecht Stefan Courlevon 1965 V 90 81 99 48 x

32 Etter Bernhard Courlevon 1955 SV 57-03 81 91 44 -

33 Monney Claude Faoug 1962 V Mq 81 89 50 -

34 Gafner Werner Courtion 1954 SV 57-03 79 92 49 -

35 Bugnon Jean-Daniel Villarepos 1958 V 90 79 76 51 -

36 Perriard Jean-Marie Villarepos 1957 V 57-03 77 72 50 -

37 Helfer Peter Courlevon 1956 V 90 76 86 49 -

38 Spack Bruno Murten 1961 V 90 74 89 52 2.- -

39 Hofer Andreas Avenches 1953 SV 90 73 75 55 10.- -

40 Progin Daniel Courtion 1959 V 57-03 72 75 55 8.- -

41 Kilchenmann Charly Faoug 1950 SV 90 72 72 44 -

42 Schär Daniel Murten 1955 SV 57-02 70 76 47 -

43 Brülhart Pius Murten 1963 V 90 69 80 44 -

44 Burgunder Jen-Paul Courgevaux 1962 V 90 68 83 36 -

45 Maillard Markus Courlevon 1965 V 57-03 68 75 45 -

46 Sieber Marc Avenches 1950 SV 90 50 89 41 -
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Classement des sociétés
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1 Schützengesellschaft Courlevon 25 17 1 13 89.- 93,948

2 Société de tir Union Wallenried 15 15 1 9 110.- 93,491

3 Société de tir �les carabiniers� de Cournillens 13 9 0 8 74.- 92,798

4 Société de tir de campagne de Faoug 13 8 0 8 25.- 91,963

5 Société de tir �la militaire� de Villarepos 14 10 1 9 54.- 91,891

6 Société de tir �les renards� d'Oleyres 9 7 0 8 13.- 90,772

7 Société de tir de Courgevaux 22 13 0 11 82.- 90,475

8 Société de tir de Courtion 12 6 0 8 26.- 88,363

9 Société de tir �l'aventicienne� d'Avenches 10 4 0 8 67.- 83,048

10 Schützengesellschaft Murten 6 2 0 8 12.- 60,875

Total 139 91 552.-

Vereinsresultate

P�ichtresultate Als P�ichtresultate zäh-

len 50 Prozent der gesamten Teilnehmer-

Résultats des sociétés de tir

Résultats obligatoires Sont pris en compte

comme résultats obligatoires, le 50 pour-

zahl, imMinimum die Anzahl Mindestp�icht- cent du nombre total des participants ou

resultate der entsprechenden Kategorie. Bruch- au moins le nombre minimal de résultats

teile werden nicht berücksichtigt. obligatoires de la catégorie concernée. Les

décimales ne sont pas prises en compte.

Mindestp�ichtresultate 8 Résultats obligatoires minimaux 8

Handicap Der Verein, der denWettkampf

gewinnt, erhält im folgenden Jahr ein Han-

Handicap La societe qui gagne le concours

reçoit un handicap de 1 resultat obligatoire

dicap von 1 P�ichtresultat. Wenn er den l'annee suivante. Si elle gagne a nouveau le

Wettkampf ein zweites Mal gewinnt, erhält concours une deuxieme fois, eile reçoit un

er ein Handicap von 2 P�ichtresultaten. Das handicap de 2 resultats obligatoires. Le han-
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Handicap bleibt bis zum Ende des Zeitraums dicap est maintenu jusqu'à la �n de la per-

von 10 Jahren bestehen. iode de 10 ans.

Nichtp�ichtresultate Die die P�ichtre-

sultate übersteigende Anzahl Resultate wer-

Résultats non obligatoires Les résul-

tats obtenus en sus des résultats obligatoires

den als Nichtp�ichtresultate bezeichnet. sont considérés comme résultats non obliga-

toires.

Bonus Für jeden Schützen wird für die

Berechnung des Vereinsdurchschnitts folgen-

Boni�cations Pour chaque tireur, une bo-

ni�cation est accordée pour le calcul de la

der Bonus gewährt: moyenne des societes comme suit :

� Kategorie A: 0 Pkt � Catégorie A : 0 pt

� Kategorie D: 2 Pkt � Catégorie D : 2 pts

� Kategorie E: 3 Pkt � Catégorie E : 3 pts

Berechnung der Vereinsresultate Zur

Ermittlung der Vereinsresultate werden die

Calcul des résultats des sociétés de

tir Pour déterminer les résultats des So-

besten gewichteten Einzelresultate (d.h. in- ciétés de tir, les meilleurs résultats indivi-

kl. Bonus, siehe oben) des Vereins berück- duels pondérés (c-à-d inkl. boni�cation, voir

sichtigt. Das Vereinsresultat berechnet sich en-haut) sont pris en compte. Le résultat de

wie folgt: la société est calculé comme suit :

� Summe der P�ichtresultate plus zwei � Somme des résultats obligatoires plus

Prozent der Summe aller Nichtp�icht- deux pour-cent de la somme des ré-

resultate, geteilt durch die Anzahl P�icht- sultats non obligatoires, le tout étant

resultate. divisé par le nombre de résultats obli-

� Die Berechnung erfolgt auf drei Dezi- gatoires.

malstellen, danach wird abgerundet. � Le calcul est e�ectué à trois décimales,

Bei Gleichheit entscheidet die grösse- ensuite il est arrondi vers le bas. En

re Teilnehmerzahl, anschliessend die cas d'égalité, le plus grand nombre de

besseren Einzelresultate. participants est déterminant, ensuite

les meilleurs résultats individuels.
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Classement - Avenches

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Kerbage Simon Pierre 1974 S 57-03 89 91 94 59 x

2 Lüthi Nathan 1967 S 90 88 91 87 57 x

3 Girod Luc 1987 E 90 86 89 87 52 x

4 Delafontaine Jean-Christophe 1969 S Mq 86 88 93 56 x

5 Hofer Andreas 1953 SV 90 73 76 75 55 -

6 Schlae�i Jordan 1998 E 90 73 76 86 51 -

7 Tuuva Tim 1991 E Mq 74 76 85 49 -

8 Sieber Adeline 1995 E 90 72 75 86 46 -

9 Afonso Almérindo 1968 S 90 63 66 65 49 -

10 Sieber Marc 1950 SV 90 50 53 89 41 -

Nombre de résultats obligatoires
8

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 0 handicap)

Total des résultats obligatoires 662,000
2% des résultats non obligatoires (119) 2,380

Total 664,380

Moyenne
83,048

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Classement - Courgevaux

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Crausaz Dilan 1996 E 90 89 92 91 53 x

2 Rappo Yan 2001 E 90 89 92 99 38 x

3 Burkhalter Rudolf 1945 SV AL 91 91 97 59 x

4 Fluri René 1952 SV 57-03 88 90 100 51 x

5 Chiorazzo Gérard 1964 V AL 89 89 99 58 x

6 Sörös Keve Adam 2002 E 90 86 89 87 53 x

7 Gillieron Christian 1959 V stand 88 88 86 54 x

8 Leutert Louis 2008 J 90 85 88 88 - x

9 Roch Jeanine 1998 E(D) 90 85 88 85 58 x

10 Clermont Julien 1980 E 57-03 85 87 89 55 x

11 Gremaud Stéphane 1984 E stand 85 85 89 55 -

12 Leutert Franz 1975 S 90 82 85 82 51 -

13 Bouasria Mona 1992 E(D) 90 81 84 93 49 -

14 Marcolino Raphaël 2008 J 90 81 84 97 - x

15 Roch Stéphanie 2006 J(D) 90 81 84 95 52 x

16 Schweizer Nolan 2010 JJ 90 81 84 92 - x

17 Dionne Maélie 2009 JJ(D) 90 79 82 94 - -

18 Bou-Harb Elias 2009 JJ 90 73 76 95 - -

19 Burgunder Jen-Paul 1962 V 90 68 71 83 36 -

20 Godel Axel 1971 S 90 67 70 79 45 -

21 Perrin Grégory 1985 E 90 67 70 77 40 -

22 Perrin Mia 2015 JJ(D) 90 18 21 46 - -

Nombre de résultats obligatoires
11

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 0 handicap)

Total des résultats obligatoires 979,000
2% des résultats non obligatoires (811) 16,220

Total 995,220

Moyenne
90,475

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Rangliste - Courlevon

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Belk Michelle 2004 E(D) 90 94 97 93 50 x

2 Belk Martin 1968 S Stand 96 96 99 56 x

3 Etter Leon 2013 JJ 90 92 95 99 54 x

4 Etter Matthias 1987 E 90 92 95 95 54 x

5 Belk Niklas 2007 J 90 90 93 90 59 x

6 Brügger Erwin 1951 SV 57-03 90 92 91 48 x

7 Burla Jacqueline 1972 S(D) 90 88 91 85 50 x

8 Etter Michael 1985 E Stand 91 91 91 51 x

9 Gross Eden 2011 JJ 90 88 91 95 44 x

10 Liniger Daniel 1975 S 57-03 89 91 94 50 x

11 Maillard René 1953 SV 57-03 89 91 98 54 x

12 Gross Amaël 2009 JJ 90 87 90 93 55 x

13 Belk Barbara 1975 S(D) 90 86 89 96 52 x

14 Maillard Sascha 1994 E 90 84 87 91 49 x

15 Schlüchter Kilian 2007 J 90 83 86 87 47 x

16 Belk Lena 2007 J(D) 90 82 85 88 47 x

17 Brügger Patrick 1978 S 57-03 83 85 98 54 -

18 Kilchherr Janis 2003 E 90 82 85 82 56 -

19 Gutknecht Stefan 1965 V 90 81 84 99 48 x

20 Etter Bernhard 1955 SV 57-03 81 83 91 44 -

21 Belk Peter 1970 S 57-03 77 79 86 41 -

22 Helfer Peter 1956 V 90 76 79 86 49 -

23 Müller Sascha 2001 E 90 74 77 83 38 -

24 Maillard Markus 1965 V 57-03 68 70 75 45 -

25 Mouttet Jasmin 2005 J(D) 90 63 66 82 47 -
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Anzahl P�ichtresultate
13

(50% der Schütz:innen, mindestens aber: 8, plus 1 Handicap)

Total der P�ichresultate 1202,000
2% der Nichtp�ichtresultate (966) 19,320

Total 1221,320

Durchschnitt
93,948

(Total / Anzahl P�ichtresultate)
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Classement - Cournillens

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Tartenson Nicolas 1982 E 90 94 97 94 54 x

2 Bourqui Eric 1987 E 90 91 94 95 54 x

3 Oberson Chantal 1965 V(D) 90 91 94 89 57 x

4 Aeby Roland 1960 V 90 90 93 91 54 x

5 Humbert Jérôme 1986 E 90 89 92 93 47 x

6 Garreau Jean-Yves 1970 S 90 87 90 95 57 x

7 Bapst Jean 1949 SV 90 84 87 95 49 x

8 Joye Matthieu 2000 E 90 84 87 94 49 x

9 Schouwey Jérémy 2002 E Mq 85 87 86 53 x

10 Fasel Baptiste 2003 E Mq 84 86 88 52 -

11 Bugnon Bastien 1988 E 90 81 84 77 42 -

12 Oberson Florian 1983 E 90 79 82 7 49 -

13 Bapst Olivier 1977 S 90 77 80 97 54 -

Nombre de résultats obligatoires
8

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 0 handicap)

Total des résultats obligatoires 734,000
2% des résultats non obligatoires (419) 8,380

Total 742,380

Moyenne
92,798

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Classement - Courtion

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom

J
a
h
rg
a
n
g

A
n
n
ée

K
a
te
g
o
ri
e

C
a
té
g
o
ri
e

W
a
�
e

A
rm

e

R
es
u
lt
a
t

R
é
su
lt
a
t

R
es
u
lt
a
t
g
ew

ic
h
te
t

R
é
su
lt
a
t
co
m
p
té

T
ie
fs
ch
u
ss

C
o
u
p
p
ro
fo
n
d

A
u
sz
a
h
lu
n
g

R
é
p
a
rt
it
io
n

A
u
sz
ei
ch
n
u
n
g

D
is
ti
n
c
ti
o
n

1 Ratzé Sandrine 1976 S(D) 90 90 93 94 47 x

2 Progin Antoine 1957 V 57-03 88 90 95 50 x

3 Progin Gabriel 1954 SV 90 87 90 91 51 x

4 Humbert Robin 1998 E 90 86 89 91 56 x

5 Pfa�en André 1963 V 90 86 89 96 52 x

6 Progin Raphaël 1950 SV 90 83 86 93 - x

7 Humbert Denis 1966 S 90 80 83 79 49 -

8 Gafner Werner 1954 SV 57-03 79 81 92 49 -

9 Ratzé Jérémy 2002 E 90 75 78 83 47 -

10 Ratzé Sébastien 1970 S 90 73 76 73 47 -

11 Progin Daniel 1959 V 57-03 72 74 75 55 -

12 Pfa�en Justine 2006 J(D) 90 64 67 54 34 -

Nombre de résultats obligatoires
8

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 0 handicap)

Total des résultats obligatoires 701,000
2% des résultats non obligatoires (295) 5,900

Total 706,900

Moyenne
88,363

(Total / Nombre de résultats obligatoires)

18



Classement - Faoug

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Monney Michel 1967 S stand 96 96 96 50 x

2 Baehler Marc 1955 SV stand 92 92 92 56 x

3 Bardet Jean-Louis 1948 SV 90 89 92 100 51 x

4 Kohler André 1961 V 90 89 92 90 53 x

5 Grub Max 1962 V Mq 89 91 99 48 x

6 Heim Pascal 1965 V 90 86 89 86 50 x

7 Thévoz Jean-Louis 1945 SV Mq 87 89 95 54 x

8 Walter Frédéric 1970 S 90 84 87 87 55 x

9 Monney Claude 1962 V Mq 81 83 89 50 -

10 Ochoa Carlos Daniel 1971 S 90 80 83 92 51 -

11 Cornaz Eric 1970 S 90 77 80 86 50 -

12 Kilchenmann Charly 1950 SV 90 72 75 72 44 -

13 Lucadei Francesca 1985 E(D) 90 61 64 69 36 -

Nombre de résultats obligatoires
8

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 0 handicap)

Total des résultats obligatoires 728,000
2% des résultats non obligatoires (385) 7,700

Total 735,700

Moyenne
91,963

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Rangliste - Murten

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Herren Hans 1941 SV 90 89 92 97 52 x

2 Thalmann Heinz 1948 SV 90 89 92 88 54 x

3 Marfurt Beat 1968 S 90 78 81 78 51 -

4 Spack Bruno 1961 V 90 74 77 89 52 -

5 Schär Daniel 1955 SV 57-02 70 73 76 47 -

6 Brülhart Pius 1963 V 90 69 72 80 44 -

Anzahl P�ichtresultate
8

(50% der Schütz:innen, mindestens aber: 8, plus 0 Handicap)

Total der P�ichresultate 487,000
2% der Nichtp�ichtresultate (0) 0,000

Total 487,000

Durchschnitt
60,875

(Total / Anzahl P�ichtresultate)
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Classement - Oleyres

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Nicolier Alain 1986 E 57-03 94 96 100 52 x

2 Nicolier Jean-Philippe 1958 V 57-03 93 95 90 49 x

3 Nicolier Gwendoline 1984 E(D) Mq 91 93 91 55 x

4 Nicolier Louka 1995 E 90 89 92 97 53 x

5 Buri Gabriel 1974 S 90 87 90 99 51 x

6 Nicolier Jean-Michel 1954 SV Mq 88 90 94 44 x

7 Nicolier Yolande 1960 V(D) 90 85 88 88 48 x

8 Kaltenrieder Yanick 1988 E 90 78 81 85 51 -

9 Läderach Luka 2011 JJ 90 56 59 80 41 -

Nombre de résultats obligatoires
8

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 0 handicap)

Total des résultats obligatoires 725,000
2% des résultats non obligatoires (59) 1,180

Total 726,180

Moyenne
90,772

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Classement - Villarepos

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Blumer Thomas 2008 J 90 95 98 97 55 x

2 Schuwey Emmanuel 1977 S 57-03 93 95 93 52 x

3 Perriard Cédric 1980 E 90 91 94 92 52 x

4 Aebischer Marius 1951 SV 57-03 90 92 94 53 x

5 Nobs Stéphane 1985 E Mq 90 92 96 56 x

6 Benites Marcelo 1970 S 90 85 88 88 57 x

7 Aebischer Sébastien 1974 S 90 84 87 86 48 x

8 Mabboux Béat 1964 V 57-03 85 87 89 54 x

9 Chuard Gaël 1988 E 90 83 86 83 47 x

10 Schwab Patrice 1975 S 90 83 86 85 49 x

11 Blumer Christoph 1973 S 90 80 83 87 53 -

12 Bugnon Jean-Daniel 1958 V 90 79 82 76 51 -

13 Perriard Jean-Marie 1957 V 57-03 77 79 72 50 -

14 Schwab Chloé 2008 J(D) stand 71 71 69 37 -

Nombre de résultats obligatoires
9

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 1 handicap)

Total des résultats obligatoires 819,000
2% des résultats non obligatoires (401) 8,020

Total 827,020

Moyenne
91,891

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Classement - Wallenried

Rang Name Vorname

Rang Nom Prénom
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1 Loretan Willy 1959 V 57-03 95 97 94 59 x

2 Fuhrer Daniel 1980 E 57-03 94 96 98 55 x

3 Liniger Roland 1970 S 90 92 95 93 55 x

4 Stöhr Jean-Pierre 1950 SV 90 90 93 91 50 x

5 Fasel Thomas 1963 V 57-03 89 91 85 53 x

6 Blaser Erwin 1954 SV 57-03 88 90 94 54 x

7 Schneuwly Marc 1981 E 57-03 88 90 97 53 x

8 Spack Hans 1969 S 57-03 88 90 90 58 x

9 Burri Eveline 1958 V(D) 57-03 87 89 95 52 x

10 Fuhrer Hansruedi 1955 SV 57-03 87 89 93 56 x

11 Besson Marc 1971 S 90 85 88 91 55 x

12 Etter Fabian 1998 E 57-03 85 87 88 56 x

13 Humbert Alain 1989 E 90 84 87 84 48 x

14 Etter Beat 1964 V 57-03 84 86 87 55 x

15 Aeby Mathias 2005 J 90 81 84 90 50 x

Nombre de résultats obligatoires
9

(50% des tireurs, au moins: 8, plus 1 handicap)

Total des résultats obligatoires 831,000
2% des résultats non obligatoires (521) 10,420

Total 841,420

Moyenne
93,491

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Vergebene Titel
Titres décernés

Titel Name Vorname Gesellschaft

Titre Nom Prénom Société
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Schützenkönig und Kategoriensieger

Roix du tir et vainqueurs par catégorie

Schützenkönig (Kat A) Belk Martin Courlevon 1968 S Stand 96 KK 30.-

Roi du tir (Cat D/E) Blumer Thomas Villarepos 2008 J 90 95 CC 30.-

Meilleur vétéran Loretan Willy Wallenried 1959 V 57-03 95 CC 20.-

Beste Dame Belk Michelle Courlevon 2004 E(D) 90 94 KK 20.-

Bester Junior U21 Etter Leon Courlevon 2013 JJ 90 92 KK 20.-

Erstplatzierte pro Gesellschaft

Premiers par société de tir

Avenches Kerbage Simon Pierre Avenches 1974 S 57-03 89 CC 20.-

Courgevaux Burkhalter Rudolf Courgevaux 1945 SV AL 91 CC 20.-

Courlevon Etter Matthias Courlevon 1987 E 90 92 KK 20.-

Cournillens Tartenson Nicolas Cournillens 1982 E 90 94 CC 20.-

Courtion Ratzé Sandrine Courtion 1976 S(D) 90 90 CC 20.-

Faoug Monney Michel Faoug 1967 S stand 96 CC 20.-

Murten Herren Hans Murten 1941 SV 90 89 KK 20.-

Oleyres Nicolier Alain Oleyres 1986 E 57-03 94 CC 20.-

Villarepos Schuwey Emmanuel Villarepos 1977 S 57-03 93 CC 20.-

Wallenried Fuhrer Daniel Wallenried 1980 E 57-03 94 CC 20.-

Ein Preis pro Jahr Die Preisvergabe er-

folgt gemäss obiger Reihenfolge. Pro Jahr

Un prix par année L'attribution des prix

se fait selon l'ordre ci-dessus. Par année, un

kann ein Gewinner nur einen Preis erhalten. tireur ne peut recevoir qu'un seul prix. Si

Hat ein Schütze Anspruch auf zwei Preise, un tireur a droit a deux prix, le deuxième

so wird der zweite Preis an den nächsten est remis a l'ayant droit suivant.

Berechtigten vergeben.
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Schlusswort

Liebe Schützinnen und Schützen

Wir danken euch herzlich für die Teilnahme am Freundschaftsschiessen 2025. Es hat uns ge-

freut, in kameradschaftlicher Stimmung so viele von euch in Courlevon begrüssen zu dürfen.

Wir ho�en, ihr habt den Anlass genossen - und vielleicht auch die eine oder andere Ausrede

gefunden, warum der Zehner diesmal so hartnäckig ausgewichen ist. :)

Wir freuen uns, euch 2026 bei unseren Schützenfreunden aus Murten in Galmiz wiederzusehen.

Chères tireuses, chers tireurs,

Nous vous remercions chaleureusement pour votre participation au tir d'amitié 2025. Nous

avons eu beaucoup de plaisir à vous accueillir si nombreux dans une ambiance conviviale à

Courlevon.

Nous espérons que vous avez apprécié cette édition - et que vous avez trouvé, avec le sourire,

une bonne excuse pour ce dix qui a encore échappé de justesse. :)

Nous nous réjouissons de vous retrouver en 2026 chez nos amis tireurs de Morat, à Galmiz.

Jahr Austragende

Gesellschaft

Teilnehmende Gewinner

2022 Courgevaux 162 Courlevon

2023 Villarepos 142 Villarepos

2024 Avenches 117 Wallenried

2025 Courlevon 139 Courlevon

2026 Murten � �

2027 Cournillens � �

2028 Courtion � �

2029 Faoug � �

2030 Oleyres � �

2031 Wallenried � �
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